
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 марта 2016 года  № 4/31 
г. Екатеринбург 

 

Об итогах районного этапа городского конкурса социально значимых 
проектов «Будущее - за нами!» в 2015-2016 учебном году 

 
Заслушав информацию о проведении районного этапа городского 

конкурса социально значимых проектов «Будущее - за нами!» в 2015-2016 

учебном году, обсудив предложения жюри конкурса, руководствуясь 

решением Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга от 18 февраля 2016 года № 3/24 «О проведении 

районного этапа городского конкурса социально значимых проектов 

«Будущее – за нами!» в 2015-2016 учебном году», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Информацию о проведении районного этапа городского конкурса 

социально значимых проектов «Будущее – за нами!» в 2015-2016 учебном 

году принять к сведению. 

2. Определить победителей районного этапа городского конкурса 

социально значимых проектов «Будущее - за нами!» в 2015-2016 учебном 

году, наградить дипломами и сувенирами участников конкурса: 

1 место - Волонтерский отряда «ТАЙМ» МАОУ СОШ № 137 за 

разработку и реализацию проекта «Мы - будущие водители и 

пешеходы»; 

2 место - Совет старшеклассников МАОУ СОШ № 200 за разработку и 

реализацию проекта «Поклонимся великим тем годам»; 



 2 

3 место - Совет обучающихся «32 ступени успеха» МАОУ СОШ № 32 за 

разработку и реализацию проекта «Оценка питания в школьной 

столовой МАОУ СОШ № 32». 

3. Вручить благодарственные письма Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

Стихиной Галине Александровне, куратору проекта волонтерского 

отряда «ТАЙМ» МАОУ СОШ № 137; 

Симоновой Ирине Александровне, куратору проекта Совета 

старшеклассников МАОУ СОШ № 200; 

Гладких Елене Борисовне, куратору проекта Совет обучающихся «32 

ступени успеха» МАОУ СОШ № 32. 

4. Направить на городской конкурс социально значимых проектов 

«Будущее – за нами!» в 2015-2016 учебном году конкурсную работу 

волонтерского отряда «ТАЙМ» МАОУ СОШ № 137 «Мы - будущие 

водители и пешеходы». 

5. Направить настоящее решение отделу образования Администрации 

Чкаловского района, общеобразовательным учреждениям района, 

опубликовать на сайте Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети Интернет. 

6. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

В.П. Фролова 
   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.Ю. Романова 
 


